. ·--- -· · ... __ ..

• • I

PRE1''EITI:RA ~JE\IClPALDE CONCEIÇÃO DA BARRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Santo.

LEI Nº 1.955/97

DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DE
l ,EIS MUNICIPAIS

O Prefei1o l\ilunicipal de Conceição da Barra. Estado do Espírito

Faço saber que a Câmera l\Iunicipal decretou e cu sanciono a
segumte Lei:

Art. 1°- Fica o poder Executi\'O ).1wticipal atttonzado a revogar
em todas as disposições as leis mumciprus nQs. 1 947196 de 08/10/96;
l.950/96. de 11111196; l.951/96 de 12/ 11/96 e a 1.954/96 de 22/11/96 .

. \rt. r- Esta Lei entra em vigor na data de sua pubhcação.
revogadas as disposições cm contráno.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUJ\1PRA-SE.
Gabinete do Prefeito Muruc1pal de Conceição da Barra.. Estado

do Espínto Santo, em 09 de Janeiro de 1997

~Sl..,._~ ~ ~~~J __
NELIO IUBEIRO NOGUEIRA

PREFEITO l\tUNIClP AL

Registrada e publicada nei.1c
C-0nceição da Barra(ES). em 09 de Jen,91ro

'

in~ da Prefeitura ~funictpal de
f9<ífl .

L

6 •